

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria    | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES |             |                |             |
|----|--------------------|---------------------------------|-----------------|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|-------------|
|    |                    |                                 |                 |                |  |                       |               |                 | EXCLUSION            |             | INCLUSION      |             |
|    |                    |                                 |                 |                |  |                       |               |                 | Cantidad Total       | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 1  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600020424   | CAMISA DE POLIÉSTER MANGA LARGA                              | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 45.00        |                      |             | 30             | S/ 1,350.00 |
| 2  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600080254   | CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 27.00        |                      |             | 30             | S/ 810.00   |
| 3  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600080641   | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 39.00        |                      |             | 30             | S/ 1,170.00 |
| 4  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150672   | CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA S                | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 5              | S/ 250.00   |
| 5  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150673   | CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA M                | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 9              | S/ 450.00   |
| 6  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150674   | CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA L                | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 13             | S/ 650.00   |
| 7  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150675   | CASACA CORTAVIENTO IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL               | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 3              | S/ 150.00   |
| 8  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150021   | CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX                        | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 85.00        |                      |             | 30             | S/ 2,550.00 |
| 9  | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600070309   | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS                       | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 45.00        |                      |             | 30             | S/ 1,350.00 |
| 10 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 894400020139   | GORRO DE DRIL UNISEX   | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 30.00        |                      |             | 30             | S/ 900.00   |
| 11 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600040867   | PANTALÓN DE DRIL UNISEX                                      | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 88.00        |                      |             | 30             | S/ 2,640.00 |
| 12 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150517   | CASACA DE POLAR UNISEX TALLA S                               | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 5              | S/ 250.00   |
| 13 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150518   | CASACA DE POLAR UNISEX TALLA M                               | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 9              | S/ 450.00   |
| 14 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA | 899600150519   | CASACA DE POLAR UNISEX TALLA L                               | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 13             | S/ 650.00   |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

**SERFOR**

Firmado digitalmente por PARDAVE  
 CAMACHO Carmen Rosa FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 07.11.2023 12:39:07 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

2129428-1

**SERFOR**

Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 07.11.2023 12:42:48 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071**

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria  | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES |             |                |              |
|----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
|    |                    |                                 |   |                |  |                       |               |                 | EXCLUSION            |             | INCLUSION      |              |
|    |                    |                                 |   |                |  |                       |               |                 | Cantidad Total       | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total  |
| 15 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA   | 899600150059   | CASACA DE POLAR UNISEX TALLA XL  | 2.3. 1 2. 1 1         | UNIDAD        | S/ 50.00        |                      |             | 3              | S/ 150.00    |
| 16 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA   | 500100050561   | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL   | 2.3. 2 7.11 6         | SERVICIOS     | S/ 13,500.00    |                      |             | 1              | S/ 13,500.00 |
| 17 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA   | 021200010047   | ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE TECHO   | 2.3. 2 4. 2 1         | SERVICIOS     | S/ 7,600.00     |                      |             | 1              | S/ 7,600.00  |
| 18 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA   | 600100040038   | SERVICIO DE REPARACION DE PISOS Y PAREDES  | 2.3. 2 4. 2 1         | SERVICIOS     | S/ 8,100.00     |                      |             | 1              | S/ 8,100.00  |
| 19 | 3-Nov              | 14                              | ATFFS CAJAMARCA   | 600100040038   | SERVICIO DE REPARACION DE PISOS Y PAREDES  | 2.3. 2 4. 2 1         | SERVICIOS     | S/ 9,200.00     |                      |             | 1              | S/ 9,200.00  |
| 20 | 3-Nov              | 23                              | ATFFS CUSCO   | 600100040019   | SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION  | 2.3. 2 4. 2 1         | SERVICIOS     | S/ 5,000.00     |                      |             | 1              | S/ 5,000.00  |
| 21 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 670491990001   | VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE  | 26.32.9.99            | UNIDAD        | S/ 45,000.00    |                      |             | 2              | S/ 90,000.00 |
| 22 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 283400420453   | BATERIA DE LIPO 15.4 V 3850 mAh PARA VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE   | 23.15.41              | UNIDAD        | S/ 800.00       |                      |             | 4              | S/ 3,200.00  |
| 23 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 850500040009   | SEGURO PARA VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE  | 23.26.32              | SERVICIOS     | S/ 400.00       |                      |             | 2              | S/ 800.00    |
| 24 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE   | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 2              | S/ 16,000.00 |
| 25 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 2              | S/ 16,000.00 |
| 26 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE   | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 2              | S/ 16,000.00 |
| 27 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE   | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 1              | S/ 8,000.00  |
| 28 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE   | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 1              | S/ 8,000.00  |
| 29 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE   | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 1              | S/ 8,000.00  |
| 30 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 1              | S/ 8,000.00  |
| 31 | 3-Nov              | 27                              | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 120200010120   | SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE | 23.29.11              | SERVICIOS     | S/ 8,000.00     |                      |             | 1              | S/ 8,000.00  |
| 32 | 3-Nov              | 29                              | ATFFS SELVA CENTRAL   | 600100030008   | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELÉCTRICO DE INMUEBLES   | 2.3. 2 4. 2 1         | SERVICIOS     | S/ 7,324.00     |                      |             | 1              | S/ 7,324.00  |
| 33 | 3-Nov              | 29                              | ATFFS SELVA CENTRAL   | 021200010016   | ADECUACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA  | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 35,470.30    |                      |             | 1              | S/ 35,470.30 |

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 07.11.2023 12:38:54 -05:00

**SERFOR**

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 07.11.2023 12:43:02 -05:00

**SERFOR**

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria              | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES |             |                |              |
|----|--------------------|---------------------------------|---------------------------|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
|    |                    |                                 |                           |                |  |                       |               |                 | EXCLUSION            |             | INCLUSION      |              |
|    |                    |                                 |                           |                |  |                       |               |                 | Cantidad Total       | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total  |
| 34 | 3-Nov              | 29                              | ATFFS SELVA CENTRAL       | 900500040001   | SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA   | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 15,500.00    |                      |             | 1              | S/ 15,500.00 |
| 35 | 3-Nov              | 29                              | ATFFS SELVA CENTRAL       | 900500030004   | TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL                              | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 2,800.00     |                      |             | 1              | S/ 2,800.00  |
| 36 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767400210149   | REVELADOR PARA HP COD. REF. Z9M05A NEGRO                                       | 2.3. 1 5. 1 2         | UNIDAD        | S/ 800.00       |                      |             | 1              | S/ 800.00    |
| 37 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500230296   | JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421                 | 2.3. 1 5. 1 1         | UNIDAD        | S/ 250.00       |                      |             | 3              | S/ 750.00    |
| 38 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500230490   | FUSOR PARA HP COD. REF. Z9M07A   | 2.3. 1 5. 1 1         | UNIDAD        | S/ 750.00       |                      |             | 1              | S/ 750.00    |
| 39 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500492617   | CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA HP COD. REF. W9007MC                         | 2.3. 1 5. 1 1         | UNIDAD        | S/ 500.00       |                      |             | 1              | S/ 500.00    |
| 40 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500620352   | TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO                          | 2.3. 1 5. 1 1         | UNIDAD        | S/ 1,500.00     |                      |             | 3              | S/ 4,500.00  |
| 41 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500620478   | TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. W9006MC NEGRO                               | 2.3. 1 5. 1 1         | UNIDAD        | S/ 500.00       |                      |             | 1              | S/ 500.00    |
| 42 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 210100010077   | SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO   | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 3,000.00     |                      |             | 1              | S/ 3,000.00  |
| 43 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 071100387746   | SERVICIO DE INDAGACIÓN DE MERCADO Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIÓN | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 7,500.00     |                      |             | 1              | S/ 7,500.00  |
| 44 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 071100382411   | SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION               | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 3,500.00     |                      |             | 1              | S/ 3,500.00  |
| 45 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 071100386761   | SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SERVICIOS GENERALES                     | 2.3. 2 9. 1 1         | SERVICIOS     | S/ 3,500.00     |                      |             | 1              | S/ 3,500.00  |

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE  
CAMACHO Carmen Rosa FAU  
20562836927 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 07.11.2023 12:38:44 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada  
en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI  
URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 07.11.2023 12:43:17 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
a quien se hubiera delegado dicha facultad

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
 Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria  | Código ítem N°  | Descripción del ítem   | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES |             |                |              |
|----|--------------------|---------------------------------|---|-----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
|    |                    |                                 |   |                 |  |                       |               |                 | EXCLUSION            |             | INCLUSION      |              |
|    |                    |                                 |   |                 |  |                       |               |                 | Cantidad Total       | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total  |
| 46 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO   | 210100010790    | SERVICIO DE PROGRAMACIÓN LOGÍSTICA DE BIENES Y SERVICIOS                           | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 5,000.00     |                      |             | 1              | S/ 5,000.00  |
| 47 | 3-Nov              | 26                              | OFICINA DE ABASTECIMIENTO   | 071100389041    | SERVICIO DE COORDINACIÓN EN PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO                             | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 9,000.00     |                      |             | 1              | S/ 9,000.00  |
| 48 | 6-Nov              | 17                              | ATFFS MOQUEGUA TACNA  | 701000020119    | SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS                           | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 3,750.00     |                      |             | 1              | S/ 3,750.00  |
| 49 | 6-Nov              | 17                              | ATFFS MOQUEGUA TACNA  | 840500010012    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA   | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 1,800.00     |                      |             | 1              | S/ 1,800.00  |
| 50 | 6-Nov              | 17                              | ATFFS MOQUEGUA TACNA  | 840500010012    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA   | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 1,650.00     |                      |             | 1              | S/ 1,650.00  |
| 51 | 6-Nov              | 17                              | ATFFS MOQUEGUA TACNA  | 840500010012    | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA   | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 1,650.00     |                      |             | 1              | S/ 1,650.00  |
| 52 | 6-Nov              | 17                              | ATFFS MOQUEGUA TACNA  | 062000010010    | SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES                                    | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 1,650.00     |                      |             | 1              | S/ 1,650.00  |
| 53 | 6-Nov              | 17                              | ATFFS MOQUEGUA TACNA  | 062000010010    | SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES                                    | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIOS     | S/ 1,800.00     |                      |             | 1              | S/ 1,800.00  |
| 54 | 6-Nov              | 8                               | ATFFS ICA   | 767400060896    | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO                              | 2.3.1.5.1.2           | UNIDAD        | S/ 387.50       |                      |             | 8              | S/ 3,100.00  |
| 55 | 6-Nov              | 8                               | ATFFS ICA   | 767400063172    | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 89X CF289X NEGRO                              | 2.3.1.5.1.2           | UNIDAD        | S/ 800.00       |                      |             | 2              | S/ 1,600.00  |
| 56 | 6-Nov              | 19                              | DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN                              | 95.22.3186.0001 | EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS  | 26.32.33              | SERVICIOS     | S/ 3,300.00     |                      |             | 3              | S/ 10,000.00 |
| 57 | 6-Nov              | 10                              | ATFFS ANCASH  | 71100382462     | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES                                   | 2.3.29.11             | SERVICIOS     | S/ 3,000.00     |                      |             | 2              | S/ 6,000.00  |
| 58 | 6-Nov              | 15                              | DIRECCIÓN DE GESTIÓN SOSTENIBLE DEL PATRIMONIO DE FAUNA SILVESTRE | 071100380352    | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA  | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIO      | S/ 5,250.00     |                      |             | 2              | S/ 10,500.00 |
| 59 | 7-Nov              | 21                              | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS                                       | 071100386029    | SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICA OCUPACIONAL  | 2.3.2.9.1.1           | SERVICIO      | S/ 12,000.00    |                      |             | 1              | S/ 12,000.00 |
| 60 | 7-Nov              | 15                              | ATFFS CAJAMARCA   | 021200010066    | ACONDICIONAMIENTO DE STAND   | 2.3.2.4.2.1           | SERVICIOS     | S/ 1,200.00     |                      |             | 1              | S/ 1,200.00  |
| 61 | 7-Nov              | 15                              | ATFFS CAJAMARCA   | 110500100002    | INSTALACIÓN DE VENTANAS, PUERTAS O DISPOSITIVOS                                    | 2.3.2.4.2.1           | SERVICIOS     | S/ 4,480.00     |                      |             | 1              | S/ 4,480.00  |
| 62 | 7-Nov              | 29                              | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION                                 | 071100381059    | SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION                    | 2.6.08.01.01.03       | SERVICIOS     | S/ 20,000.00    |                      |             | 1              | S/ 20,000.00 |
| 63 | 7-Nov              | 29                              | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION                                 | 071100380584    | SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS  | 2.6.08.01.01.03       | SERVICIOS     | S/ 22,000.00    |                      |             | 1              | S/ 22,000.00 |
| 64 | 7-Nov              | 29                              | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION                                 | 071100386724    | SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACION FINANCIERA DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA | 2.6.08.01.01.03       | SERVICIOS     | S/ 20,000.00    |                      |             | 1              | S/ 20,000.00 |
| 65 |                    |                                 |   |                 |  |                       |               |                 |                      |             |                |              |

**SERFOR** Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 07.11.2023 12:38:23 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

**SERFOR** Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 07.11.2023 12:43:33 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad